
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменений в распоряжение мэра Шалинского городского 
поселения от 26 февраля 2010  года № 15 г/рп «О создании
межведомственной антитеррористической рабочей группы на территории 
Шалинского городского поселения» (в редакции от 01.12.2016 года № 143- 
рп)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Уставом Шалинского 
городского поселения, в связи с кадровыми изменениями в структуре мэрии 
Шалинского городского поселения,

1. Вывести из состава межведомственной антитеррористической рабочей 
группы на территории Шалинского городского поселения:

- Принцева С.Ф;
- Абуева А.В.
2. Ввести в состав межведомственной антитеррористической рабочей 

группы на территории Шалинского городского поселения:
- начальника ОУФСБ России по Чеченской Республике в Шалинском 

районе Пуцыгова М.А., назначив заместителем председателя рабочей группы;
- начальника правового отдела мэрии Шалинского городского поселения 

Темишева М.Р., назначив секретарем рабочей группы.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого 

заместителя мэра Шалинского городского поселения.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« / ? »  {А 2017 года г. Шали

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Мэр Шалинского 
городского поселения М.В. Кагиров



Приложение 
к распоряжению мэра 
Шалинского городского поселения

от «Л 7 » декабря 2017 года № / У у

Состав

межведомственной антитеррористической рабочей группы 
на территории Шалинского городского поселения

Председатель рабочей группы:
Мэр Шалинского
городского поселения Кагиров М.В.

Заместитель председателя рабочей группы:
Начальник ОУФСБ России по ЧР 
в Шалинском районе Пуцыгов М.А

Секретарь рабочей группы:
Начальник правового отдела
мэрии Шалинского городского поселения Темишев М.Р.

Члены рабочей группы:
Начальник ОМВД России 
по Шалинскому району ЧР Мусаев Т.И.

Начальник отдела военного комиссариата 
Шалинского и Курчалоевского района ЧР Арсаев М.Х.

Депутат Совета депутатов
Шалинского городского поселения Барзаев У.Л.

Начальник МУ «Управления образования 
Шалинского муниципального района» Дандаев А.А.

Начальник ОНД МЧС России 
по Шалинскому району ЧР Тепсуев М.Ш.

Главный врач Шалинской центральной 
районной больницы Гуржиханов И.Х.

Главный редактор
Шалинской районной газеты»3ама» Ильясов Б.М.

Директор телеканала «СТВ-Шали» Лорсаев И.Ш.


